
Uchwała Nr XXXIV/ 220 /2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 10 sierpnia 2005 roku 

 
w sprawie: ujęcia nowo utworzonych ulic w granicach obwodów głosowania. 
 
Na podstawie art.31 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 roku Nr 159 
poz. 1547 z póź. zm.) w związku z art.29 ust.2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 
roku Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2001 roku Nr 46 poz.499 z póź. zm.) oraz 
art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) Rada Miejska w Brzesku na 
wniosek Burmistrza Brzeska uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
1.Do obwodu Nr 1 w Brzesku przyłącza się ulice: 
Jana Kochanowskiego i Mikołaja Reja 
 
2.Do obwodu Nr 5 w Brzesku przyłącza się ulice: 
Oświecenia i Władysława Sikorskiego 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§ 3 
 
 
1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
2.Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 
Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


